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
Offerta minima : Euro 46.195,31. Per maggiori informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Roberto Cappelli. 
Professionista Delegato alla vendita Avv. Paolo Delle Monache. Custode 
Giudiziario Avv. Paolo Delle Monache tel. 0761482294. Informazioni c/o sede 
Cudevit - stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 226/2023 VT905302

CAPRANICA - LOCALITA’ VALLE PRATO, 8 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ (1/2 PER OGNI 
DEBITORE ESECUTATO) SU IMMOBILE identificato al catastato al Fg.7 part.
lla 79. L’immobile è rappresentato da una villa su tre livelli composta da 
: • Piano seminterrato con magazzino di mq 25.70, un wc di mq 3.70, una 
camera di mq 13.32, una cucina di mq17,15, un soggiorno di mq 62,90, un 

nella disponibilità del coniuge separato (e figli) in virtù del provvedimento di 
assegnazione, con verbale di separazione consensuale e assegnazione della 
casa familiare rep. 94 del 25/11/2016 TRASCRITTO in data 31/07/2024 al 
n. 12513 di R.G. e al n. 10236 di R.P. presso l’Agenzia delle Entrate Ufficio 
Provinciale di Viterbo Territorio. La data di trascrizione dell’assegnazione 
della casa coniugale è ANTERIORE alla data di trascrizione del pignoramento 
dell’immobile e quindi opponibile alla procedura. La trascrizione della detta 
assegnazione non potrà essere cancellata in sede di decreto di trasferimento. 
Prezzo base Euro 101.250,00. Apertura buste il 18/02/26 ore 12:20. Offerta 
minima : Euro 75.937,50. Per maggiori informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Federico Bonato. 
Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv. Lorenzo Lepri 
tel. 0761/341922. Informazioni c/o sede Cudevit - stanza n. 8 - Tribunale 
di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
190/2024 VT905220

BOMARZO - VIA SANDRO PERTINI, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - DIRITTI 
DELL’ESECUTATO DI PIENA PROPRIETÀ 
SU UN’UNITÀ IMMOBILIARE, posta al 
piano 1°, della complessiva superficie 
utile interna di circa mq 70 composta da 

un soggiorno passante (mq 29,70), cucina (2,90), due camere (mq 15,90 + 
15,90), un bagno (5,45), tre balconi a livello (mq 9,05 + 6,15 + 3,70) e due aree 
scoperte di pertinenza (mq 26,00+48,00). Nel complesso l’abitazione versa in 
buone condizioni di manutenzione. L’abitazione con le aree pertinenziali è 
distinta nel Catasto Fabbricati al foglio 26 con la particella n. 409 sub 9, 6 e 8 
tra loro graffate. L’abitazione è sita via Pertini n. snc (già via Verga n. snc), 
piano 1°, categoria A/2 di classe 2^, vani 5, superficie catastale totale 100 
mq, escluse aree scoperte di 89 mq e rendita di euro 413,17. L’abitazione è 
stata edificata in base alla Concessione Edilizia n. 32/88 del 6 ottobre 2018 e 
presenta difformità e ampliamenti da sanare con un costo complessivo 
stimato in circa euro 5.300,00 = (cinquemilatrecento/00). Tali costi sono già 
stati detratti dal prezzo di vendita. Rispetto al vigente P.R.G. ricade nella zona 
B4 ristrutturazione, saturazione e sostituzione edilizia. Prezzo base Euro 
66.000,00. Apertura buste 18/02/26 ore 10:20. Offerta minima : Euro 
49.500,00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Federico Bonato. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Claudia Caporossi. Custode Giudiziario Avv. Claudia Caporossi 
tel. 0761251710. Informazioni c/o sede Cudevit - stanza n. 8 - Tribunale di 
Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
21/2022 VT905209

SORIANO NEL CIMINO - CONTRADA MONTAGNA, 5 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - LOTTO 1) TRATTASI DI DUE PERTINENZE annesse 
all’abitazione piu’ precisamente: Box in lamiera zincata adibito a ricovero 
di attrezzi e utensili agricoli di dimensioni mt 3,30 x mt 2,00; Rimessa tipo 
casetta di legno per piccole macchine gommate adibite alla lavorazione 
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
come taverna, un piano rialzato suddiviso in soggiorno, cucina e bagno, 
e un piano superiore ove è situata la zona notte, composta da due camere 
da letto, un disimpegno e un bagno. L’immobile non è servito da impianto 
fognario comunale, lo smaltimento dei liquami avviene con fossa settica 
tipo Imhoff comune a tutte le unità del fabbricato. Non vi è corrispondenza 
tra la planimetria catastale e lo stato dei luoghi, i costi stimati per le relative 
regolarizzazioni sono stati detratti dal prezzo di vendita. Il trasferimento 
dell’immobile comporterà altresì il trasferimento della comproprietà indivisa 
dell’area comune ai restanti lotti, distinta al Catasto Fabbricati, Foglio 4, Part.
lla 70, Sub. 6, bene comune non censibile. Si rimanda alla perizia del tecnico 
per ogni ulteriore informazione. Prezzo base Euro 60.609,38. Apertura buste 
18/02/26 ore 10:40. Offerta minima : Euro 45.457,03. VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - LOTTO 4) DIRITTO DI PIENA PROPRIETÀ PER 
LA QUOTA DI 1/1 DI UNITÀ IMMOBILIARE distinta al Catasto Fabbricati, 
Foglio 4, Part.lla 70, Sub. 7, Cat. A/2, cl. 2, vani 7,5, rendita € 619,75. L’unità 
si sviluppa su tre piani, piano S1-T-1, collegati da una scala interna. L’unità 
immobiliare si presenta in discreto stato di conservazione ed è costituita da 
un piano seminterrato utilizzato come taverna, un piano rialzato suddiviso in 
soggiorno, cucina e bagno, e un piano superiore ove è situata la zona notte, 
composta da tre camere da letto, un disimpegno, un ripostiglio e un bagno. 
L’immobile non è servito da impianto fognario comunale, lo smaltimento 
dei liquami avviene con fossa settica tipo Imhoff comune a tutte le unità 
del fabbricato. Non vi è corrispondenza tra la planimetria catastale e lo 
stato dei luoghi, i costi stimati per la regolarizzazione sono stati già detratti 
dal prezzo di vendita. Il trasferimento dell’immobile comporterà altresì il 
trasferimento della comproprietà indivisa dell’area comune ai restanti lotti, 
distinta al Catasto Fabbricati, Foglio 4, Part.lla 70, Sub. 6, bene comune non 
censibile. Si rimanda alla perizia del tecnico per ogni ulteriore informazione. 
Prezzo base Euro 55.293,75. Apertura buste 18/02/26 ore 11:00. Offerta 
minima : Euro 41.470,31. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ ASINCRONA - 
LOTTO 5) DIRITTO DI PIENA PROPRIETÀ PER LA QUOTA DI 1/1 DI UNITÀ 

rip.1 di mq 2,42, un bagno di mq 6,24, un rip.2 di mq24,47, uno studio di mq 
12,96 per una superficie totale interna di mq 168,86, oltre un porticato di 
mq 27,60; • Piano Terra con una camera di mq 13,61, un bagno di mq 7,86, 
un soggiorno di mq 54,86, una cucina di mq 15,72 per una superficie totale 
interna di mq 92,05 oltre un porticato di mq 102,10; • Piano primo con un 
soggiorno di mq 24,90, un bagno di mq 4,38, una camera di mq 18,50, una 
seconda camera di mq 13,45, una terza camera di mq 14,76, un secondo 
bagno di mq 8,37 per una superficie totale interna di mq 84,36 oltre a terrazzi 
coperti per mq 9,40 ed un magazzino con altezza media 2,00 di mq 15,46. 
Tutti questi ambienti hanno un’altezza utile di m 2,90 circa. L’ingresso di casa 
è posto al lato Nord dell’immobile; tramite scala interna si accede al piano 
seminterrato verso il basso ed al piano primo salendo. Alla villa si accede con 
passo carrabile dal lato Sud tramite la costituzione di una servitù di passaggio 
a partire dalla pubblica via strada Quadrone. L’abitazione presenta delle 
difformità urbanistiche da sanare. Essa è dotata di impianto di riscaldamento 
ed acqua calda e fredda ma le utenze sono ubicate su altra particella 
aliena non pignorata. Per l’autonomia degli impianti occorre prevedere la 
costituzione di una servitù di passaggio per costruire un pozzo sulla part.lla 
144 Fg.7 confinante ed installare una caldaia all’interno dell’abitazione part.
lla 79 fg.7.Inoltre occorre prevedere la costituzione di una servitù di passaggio 
per l’accesso al compendio pignorato sulla part.la 153 Fg.7. Prezzo base 
Euro 89.751,40. Apertura buste 04/02/26 ore 11:00. Offerta minima : Euro 
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
Euro 12.000,00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Federico Bonato. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. Emanuele Ballerini. Custode Giudiziario Dott. 
Emanuele Ballerini tel. 0761220382. Informazioni c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito Internet www.
cudevit.it Rif. RGE 134/2022 VT905222

SORIANO NEL CIMINO - VICOLO OTTUSO N.2, 2 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - DIRITTO DI PROPRIETÀ ABITAZIONE al p. terra, 
fg. 44, part. 437, sub 1, cat.A/4, cl 2, composto: cucina/pranzo, bagno, 
camera da letto e balcone. Superficie mq. 44,00,balcone mq 5,00. Pavimenti 
monocottura, infissi interni in legno esterni in alluminio doppio vetro e 
persiane. Caldaia metano, radiatori alluminio e camino a legna. L’immobile 
è stato oggetto nel 2010 di consolidamento sismico. Ristrutturato in tempi 
recenti, mai stato abitato. certificato di agibilità. Libero. Prezzo base Euro 
46.250,00. Apertura buste 25/02/26 ore 11:20. Offerta minima : Euro 
34.687,50. G.E. Dott. Federico Bonato. Professionista Delegato alla vendita 
Avv. Anna Maria Ranucci. Custode Giudiziario Avv. Anna Maria Ranucci 
tel. 0761341129. Informazioni c/o sede Cudevit - stanza n. 8 - Tribunale 
di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
45/2024 VT905310

SORIANO NEL CIMINO - VALLE ERNESTO MONACI, 117 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ ASINCRONA - DIRITTO DI PIENA PROPRIETÀ 1/1 
DI APPARTAMENTO, censito al Catasto Fabbricati del medesimo comune 
al Foglio n. 36, particella n. 247 sub n. 9 cat. A/3 classe 2 di vani 3,5 Sup. 
catastale mq 60 Rendita € 262,10, piano 1°, oltre a locale uso cantina 
ubicato in Soriano nel Cimino (VT), Viale Ernesto Monaci, censito al Catasto 
Fabbricati del medesimo comune al Foglio n. 36, particella n. 222 sub n.25 
cat. C/2, classe 1, consistenza mq 5, Rendita € 4,13, piano S1. Prezzo base 
Euro 31.027,80. Apertura buste 25/02/26 ore 10:00. Offerta minima : Euro 
23.270,85. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare 

alla vendita Dott.ssa Francesca Marianna Cima. Custode Giudiziario Dott.ssa 
Francesca Marianna Cima tel. 0761353533. Informazioni c/o sede Cudevit - 
stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito Internet www.
cudevit.it Rif. RGE 216/2024 VT905225

ORTE - FRAZIONE ORTE SCALO, IN VIA 
F. TURATI, 28 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - 
APPARTAMENTO al piano secondo, con 
ripostiglio pertinenziale al piano 
terreno. Si accede alla palazzina 
attraverso il portone in legno, dopo aver 
attraversato una corte condominiale in 
parte recintata che circonda il 
fabbricato; tale portone immette nella 

scala condominiale con gradini in travertino. L’ appartamento in oggetto, che 
si sviluppa per complessivi 63,00 Mq. circa calpestabili, è suddiviso in un 
corridoio centrale distributivo, sul quale si aprono le porte della cucina, di due 
camere, un bagno ed un soggiorno. Dalla portafinestra della cucina si accede 
ad un balconcino posto sulla facciata est del fabbricato (1,60 m. di superficie). 
Le pareti sono rivestite con carta da parati, i soffitti, e le pareti del bagno e 
della cucina tinteggiate. I pavimenti sono parte in ceramica parte in marmette 
di graniglia, i rivestimenti del bagno e della cucina sono in ceramica; gli infissi 
esterni ed interni sono in legno verniciati di colore bianco, quelli esterni muniti 
di persiane in legno di colore verde. L’impianto di riscaldamento è alimentato 
da una caldaia a gas con elementi radianti in ghisa. Non è stato possibile 
verificare la funzionalità degli impianti poiché le utenze risultano staccate e 
non si è verificata la conformità degli stessi alla normativa vigente perché non 
richiesto dal quesito. Costituisce pertinenza dell’unità immobiliare un 
ripostiglio/cantina di circa 14,00 mq. calpestabili, posto al piano terreno, 
accessibile con una porta in legno dal corridoio comune. Lo stato di 
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